О согласовании плана запусков космических аппаратов ракетами-носителями "
Протон-M" с космодрома "Байконур" на 2003 год

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 октября 2003 года N 1029
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Одобрить прилагаемый план запусков космических аппаратов
ракетами-носителями "Протон-M" с космодрома "Байконур" на 2003 год.
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить российскую
сторону о принятии настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
О д о б р е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 6 октября 2003 года N 1029
                               П л а н
        запусков космических аппаратов ракетами-носителями
          "Протон-М" с космодрома "Байконур" на 2003 год
-------------------------------------------------------------------
N  !Наименование и назначение!Ракета- !  Количество запусков
п/п!  космического аппарата  !носитель!----------------------------
   !                          !         ! В с е - !   I   !  I I   !  I I I  !  I V
   !                          !         ! го   !квар- !квар- !квар- !квар-
   !                          !         !     ! т а л   ! т а л   ! т а л   ! т а л
-------------------------------------------------------------------
1    " И Н Т Е Л С A T - 1 0 "  -  т е л е к о м м у -
    н и к а ц и я                    П р о т о н - М    1                      1
2    " Д А Б Л  Ю  З А "  -  т е л е к о м м у -
    н и к а ц и я                    П р о т о н - М    1                      1
3    " А М С - 1 2 "  ( Ж Е - 1 И " )  -
    телекоммуникация           Протон-М   1                      1
-------------------------------------------------------------------

     3                      3                                И т о г о
-------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан